COLLEGIO PROFESSIONALE PERITI INDUSTRIALI
DI ROMA E PROVINCIA
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ISTITUITO AI SENSI DELLA LEGGE 24-6-1923 N. 1395

APPROVAZIONE CANDIDATURE COMPONENTI
CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE

In ottemperanza a quanto disposto dall’art. 4, comma 10 del Regolamento, pubblicato in
data 31 gennaio 2013 sul Bollettino Ufficiale del Ministero della Giustizia, per la
designazione dei componenti i Consigli di Disciplina Territoriali dei periti industriali di cui
all’art.8 del D.P.R. 07 agosto 2012, n°® 137, si rende noto che il Consiglio del Collegio ha
deliberato di trasmettere al Presidente del Tribunale di Roma, il quale provvedera alle
nomine consequenziali, le seguenti candidature:

Ai sensi dell’art. n°4, comma 4 del Regolamento, gli iscritti all’ Albo:

Cognome

AQUILINI
BRAGALONE
BRIENZA
CALVA

DE BAGGIS
FINESCHI
MANCINI
PARISIO
PASQUINI
PROIETTI ZOLLA
RIGHINI
SPALLIERA
TESORO
VIRTUOSO
ZAINA
ZONARO

Nome

Manuele
Sisto
Michele
Fabrizio
Giovanni
Giorgio
Aldo
Roberto
Fabio
Sandro
Roberto
Alessandro
Giuseppe
Guido
Liana Giuseppina
Marco

Data Iscriz.Albo

2007
1997
1972
2004
1992
1972
1981
1995
1982
1990
1991
1995
1980
1995
1980
1995

Specializzazione

Elettronica e Telecomunicazioni
Elettronica Industriale
Meccanica

Elettrotecnica ed Automazione
Elettronica Industriale

Edilizia

Elettrotecnica ed Elettronica
Edilizia

Edilizia

Elettrotecnica

Termotecnica ed Elettrotecnica
Elettrotecnica

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Ai sensi dell'art. n°4, comma 5 del Regolamento, gli estranei al Collegio:

17 NENNA
18 POLIAKINE

Maurizio
Mila

1994
2008

Avvocato

Avvocato



