## COLLEGIO PROFESSIONALE PERITI INDUSTRIALI DI ROMA E PROVINCIA

ISTITUITO AI SENSI DELLA LEGGE 24-6-1923 N. 1395

## APPROVAZIONE CANDIDATURE COMPONENTI CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE

In ottemperanza a quanto disposto dall'art. 4, comma 10 del Regolamento, pubblicato in data 31 gennaio 2013 sul Bollettino Ufficiale del Ministero della Giustizia, per la designazione dei componenti i Consigli di Disciplina Territoriali dei periti industriali di cui all'art.8 del D.P.R. 07 agosto 2012, n° 137, si rende noto che il Consiglio del Collegio ha deliberato di trasmettere al Presidente del Tribunale di Roma, il quale provvederà alle nomine consequenziali, le seguenti candidature:

Ai sensi dell'art. n°4, comma 4 del Regolamento, gli iscritti all'Albo:

	Cognome	Nome	Data Iscriz.Albo	Specializzazione
1	AQUILINI	Manuele	2007	Elettronica e Telecomunicazioni
2	BRAGALONE	Sisto	1997	Elettronica Industriale
3	BRIENZA	Michele	1972	Meccanica
4	CALVA	Fabrizio	2004	Elettrotecnica ed Automazione
5	DE BAGGIS	Giovanni	1992	Elettronica Industriale
6	FINESCHI	Giorgio	1972	Edilizia
7	MANCINI	Aldo	1981	Elettrotecnica ed Elettronica
8	PARISIO	Roberto	1995	Edilizia
9	PASQUINI	Fabio	1982	Edilizia
10	PROIETTI ZOLLA	Sandro	1990	Elettrotecnica
11	RIGHINI	Roberto	1991	Termotecnica ed Elettrotecnica
12	SPALLIERA	Alessandro	1995	Elettrotecnica
13	TESORO	Giuseppe	1980	Edilizia
14	VIRTUOSO	Guido	1995	Edilizia
15	ZAINA	Liana Giuseppina	1980	Edilizia
16	ZONARO	Marco	1995	Edilizia

Ai sensi dell'art. n°4, comma 5 del Regolamento, gli estranei al Collegio:

17	NENNA	Maurizio	1994	Avvocato
18	POLIAKINE	Mila	2008	Avvocato